
4,868

616

830

446

700

426

670

71

106

51

272

75

126

68

119

24

48

10

45

95

62

7

1

4,648

594

812

422

663

407

633

68

101

47

256

71

120

62

115

23

41

9

44

92

60

7

1

182

19

10

21

33

15

31

2

4

3

14

3

6

6

3

－

6

1

1

2

2

－

－

37

3

8

3

4

4

6

1

1

1

2

1

－

－

－

1

1

－

－

1

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

305,605,036

36,183,853

47,970,245

27,891,610

47,132,107

24,301,704

44,761,631

6,834,442

5,674,353

5,309,192

15,086,138

3,449,441

8,535,372

5,252,048

7,291,895

1,337,033

4,427,182

1,247,627

3,290,900

5,216,183

4,051,369

263,460

97,251

212,488,377

26,485,940

36,119,104

19,362,543

28,701,820

17,923,154

29,942,765

3,716,470

4,125,451

2,781,800

10,812,746

2,886,839

6,237,540

3,466,652

5,582,165

1,218,033

1,629,376

825,248

2,569,082

4,711,780

3,029,158

263,460

97,251

58,795,563

6,571,223

3,911,511

7,100,067

13,394,087

4,991,190

7,984,601

430,152

1,329,402

466,392

2,587,392

427,602

2,297,832

1,785,396

1,556,178

－

1,722,306

220,800

721,818

275,403

1,022,211

－

－

32,603,645

3,034,500

7,843,450

1,429,000

5,036,200

1,387,360

6,782,135

1,566,000

219,500

2,061,000

1,686,000

135,000

－

－

－

119,000

1,075,500

－

－

229,000

－

－

－

1,717,451

92,190

96,180

－

－

－

52,130

1,121,820

－

－

－

－

－

－

153,552

－

－

201,579

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 金額0元。 失能差額金0件、

中華民國110年11月

中華民國111年 1月13日

 勞工保險職業災害實計現金給付（一次給付）－按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

 註： 1.本表不含複檢費用。 編製
2.失能給付含


