勞工保險職業災害實計現金給付(一次給付)-按給付種類及地區分

中華民國110年11月 單位:件、元

			_			平尺図110十11万					平位・17・九	
地	DH.	別	總計		傷病	給 付	失 能 給 付		本人死亡		失 蹤 津 貼	
			件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總		計	4,868	305,605,036	4,648	212,488,377	182	58,795,563	37	32,603,645	1	1,717,451
新	北	市	616	36,183,853	594	26,485,940	19	6,571,223	3	3,034,500	_	92,190
臺	北	市	830	47,970,245	812	36,119,104	10	3,911,511	8	7,843,450	_	96,180
桃	園	市	446	27,891,610	422	19,362,543	21	7,100,067	3	1,429,000	_	_
臺	中	市	700	47,132,107	663	28,701,820	33	13,394,087	4	5,036,200	_	_
臺	南	市	426	24,301,704	407	17,923,154	15	4,991,190	4	1,387,360	_	_
高	雄	市	670	44,761,631	633	29,942,765	31	7,984,601	6	6,782,135	_	52,130
宜	蘭	縣	71	6,834,442	68	3,716,470	2	430,152	1	1,566,000	_	1,121,820
新	竹	縣	106	5,674,353	101	4,125,451	4	1,329,402	. 1	219,500	_	_
苗	栗	縣	51	5,309,192	47	2,781,800	3	466,392	. 1	2,061,000	_	_
彰	化	縣	272	15,086,138	256	10,812,746	14	2,587,392	2	1,686,000	_	_
南	投	縣	75	3,449,441	71	2,886,839	3	427,602	1	135,000	_	_
雲	林	縣	126	8,535,372	120	6,237,540	6	2,297,832	_	_	_	_
嘉	義	縣	68	5,252,048	62	3,466,652	6	1,785,396	_	_	_	_
屛	東	縣	119	7,291,895	115	5,582,165	3	1,556,178	_	_	1	153,552
室	東	縣	24	1,337,033	23	1,218,033	_	_	1	119,000	_	_
花	蓮	縣	48	4,427,182	41	1,629,376	6	1,722,306	1	1,075,500	_	_
澎	湖	縣	10	1,247,627	9	825,248	1	220,800	_	_	_	201,579
基	隆	市	45	3,290,900	44	2,569,082	1	721,818	_	_	_	_
新	竹	市	95	5,216,183	92	4,711,780	2	275,403	1	229,000	_	_
嘉	義	市	62	4,051,369	60	3,029,158	2	1,022,211	_	_	_	_
金	門	縣	7	263,460	7	263,460	_	_	_	_	_	_
連	江	縣	1	97,251	1	97,251	_	_	_	_	_	_

註:1. 本表不含複檢費用。

^{2.} 失能給付含失能差額金0件、金額0元。